[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21»  января 2020г.								         № 20

Об  утверждении  Перечня   должностей,  в   случае  замещения
которых, гражданин    в течение  двух  лет   после    увольнения
с муниципальной службы  имеет  право  замещать на  условиях
трудового    договора   должности    в   организации    и     (или)
выполнять  в  данной организации  работы   (оказывать  данной
организации   услуги)    в    течение   месяца  стоимостью  более
ста тысяч  рублей на условиях  гражданско-правового  договора
(гражданско-правовых договоров),  если   отдельные    функции
муниципального     управления    данной  организацией входили
в должностные   (служебные)  обязанности       муниципального
служащего,     с      согласия     соответствующей     комиссии по
соблюдению       требований        к        служебному   поведению
муниципальных служащих    и    урегулированию      конфликта
интересов

 В соответствии с ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии  коррупции» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить перечень должностей, в случае замещения которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение 1).

2. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 2534 от 24.12.2014  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.

4.      Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                           О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами

Приложение 1
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
     От  21.01.2020 года № 20

 ПЕРЕЧЕНЬ
должностей,  в случае замещения которых, гражданин  в течение двух  лет после  увольнения с муниципальной службы  имеет  право замещать на  условиях трудового договора  должности в организации  и   (или)  выполнять в данной организации  работы (оказывать  данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более  ста тысяч  рублей на условиях  гражданско-правового  договора (гражданско-правовых договоров),   если   отдельные функции муниципального  управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального  служащего,  с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и  урегулированию конфликта интересов

Глава Администрации Лахденпохского муниципального района

Заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района
по инфраструктуре и ЖКХ;
Заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района
по финансам;
Заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района
по социальной политике;

Управление делами

начальник управления делами;
главный специалист по юридическим вопросам управления делами;
ведущий специалист управления делами;
главный специалист – системный администратор управления делами;
специалист первой категории военно-учетного стола управления делами;
специалист первой категории управления делами

Отдел мобилизационной работы, территориальной безопасности, ГО и ЧС

начальник отдела мобилизационной работы, территориальной безопасности, ГО и ЧС;
ведущий специалист отдела мобилизационной работы, территориальной безопасности, ГО и ЧС

Отдел муниципального контроля

начальник отдела муниципального контроля;
ведущий специалист  отдела муниципального контроля

Отдел экономики и инвестиционной политики

начальник отдела экономики и инвестиционной политики;
ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной политики;
главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики

Финансовое управление

начальник финансового управления

Отдел бюджета и межбюджетных отношений финансового управления

начальник отдела бюджета и межбюджетных отношений финансового управления;
главный специалист отдела бюджета и межбюджетных отношений финансового управления;
ведущий специалист отдела бюджета и межбюджетных отношений финансового управления;
специалист первой категории отдела бюджета и межбюджетных отношений  финансового управления

Отдел бюджетного учета и казначейства финансового управления

начальник отдела бюджетного учета и казначейства финансового управления;
главный   специалист отдела бюджетного учета и казначейства финансового управления;
ведущий специалист отдела бюджетного учета и казначейства финансового управления

Отдел социальной работы

начальник отдела социальной работы;
главный специалист отдела социальной работы;
ведущий специалист отдела социальной работы

Отдел строительства и земельных отношений

[bookmark: __DdeLink__985_3585531737]начальник отдела строительства и земельных отношений;
главный специалист отдела строительства и земельных отношений;
ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений.

image1.wmf